
 

1 
 

Úsek tajemníka 

 

 

 

Žádost o zařazení dítěte mladšího 6 měsíců do akce „Vítání dětí“ 
Souhlas dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 

 

Jméno a příjmení dítěte …………………………………………………………………………………………………………… 

Datum narození dítěte …….…………………………………………………………….……………………………………….. 

Jméno a příjmení zákonného zástupce ….………………………………………….…………………………………….. 

Adresa trvalého bydliště dítěte          Brno-Bystrc, ul. ……………………………….…………………………………… 

Doručovací adresa….............………………………………………………………………………………………………….. 

Kontaktní e-mail a telefonní číslo……………………………………………………………………………………………… 

Svým podpisem dávám dobrovolně ve smyslu § 11, odst. 1 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, souhlas                          
pro ÚMČ Brno-Bystrc s využitím výše uvedených osobních údajů, a to pouze za účelem akce „Vítání dětí“ (pro potřeby                     
zaslání pozvánky).  
Osobní údaje budou zpřístupněny pouze osobám, které přímo zajišťují průběh této akce (matrikářka, ceremoniářka, člen 
zastupitelstva pověřený nosit závěsný odznak). 
Jakmile pomine účel, budou shromážděné zpracované údaje, týkající se akce „Vítání dětí“, skartovány dle vnitřní směrnice 
úřadu. 
Svým podpisem potvrzuji, že jsem byl(a) informován(a) ve smyslu ustanovení § 11, odst. 1 a 2 zákona č. 101/2000 Sb.,                                      
o tom, v jakém rozsahu a pro jaký účel budou osobní údaje zpracovány, kdo a jakým způsobem bude osobní údaje                      
zpracovávat a komu mohou být osobní údaje zpřístupněny, nejsou-li subjektu údajů tyto informace již známy.  
 

V Brně dne: …………………………….                       Podpis zákonného zástupce: …………………………………….. 

      

Souhlas s pořízením a použitím fotografií osoby*) 

Zákonný zástupce dítěte  souhlasí           □   nesouhlasí          □  

- ve smyslu § 84 a násl. občanského zákoníku s pořízením fotografií z akce „Vítání dětí“ ve Společenském centru v Brně-Bystrci, 
a to osoby dítěte a osoby zákonného zástupce, jakož i s použitím těchto fotografií, ať už v podobě hmotné či digitalizované 
(nehmotné), na dobu neurčitou, pro účely informování veřejnosti o této akci v Bystrckých novinách, v Kronice MČ Brno-Bystrc 
nebo na webu MČ Brno-Bystrc, příp. i jiným způsobem. 
- se zpracováním těchto fotografií formou jejich shromažďování a uložení v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, v platném znění. 
Zákonný zástupce se v případě souhlasu současně zavazuje informovat ostatní doprovod dítěte na akci, že na „Vítání dětí“ 
budou pořizovány fotografie pro účely informování veřejnosti o této akci. 
 

V Brně dne: …………………………….                       Podpis zákonného zástupce: …………………………………….. 

 

*) Vyjádření souhlasu či nesouhlasu slouží pro přípravu akce, není povinnou součástí žádosti ani 
podmínkou pro zaslání pozvánky na „Vítání dětí“. 


